



SUPER % VIKEND

četvrtak 25.12 - nedelja 28.12.



-19%
358,62
289,00
1.156,00/KG

Sir trapist 45% mm
250 g



80,00
160,00/KG

Kore za pitu PerSu
500 g



Šećer
1 kg



799,00
1.598,00/KG

Čokolada Milka sa celim lešnicima 250 g
+ čokolada Milka noisete 250 g



999,00
1.573,23/KG

Paketić Pionir



83,00
166,00/L

Pivo Jelen limenka
0,5 l



1.300,00
1.300,00/PAK

Kapsule Persil universal
60 pranja



150,00
150,00/PAK

Toalet papir hit breskva
10 rolni



-15%
199,90
169,90
169,90/KG

Banana
1 kg



-18%
159,90
129,90
129,90/KG

Narandža u mrežici
1 kg



279,00
279,00/KG

Domaće pile grill Vindija
1 kg



-20%
399,97
319,00
638,00/KG

Pileći file Vindija
500 g

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.